[image: ]

ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
EDITAL Nº 004/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL (CEE) DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, no uso da atribuição que lhe é conferida pela lei Nº 7053, de 27 de agosto de 2014, torna público o local de realização da Eleição do Conselho Tutelar no dia 6 de outubro, como se segue:

· CIE - ESCOLA ESTADUAL ÁTILA DE ALMEIDA MIRANDA, localizada à Av. Nossa Senhora da Consolação nº 176 – Vila Rica.
CEP: 29.301-080

                            Elza Helena Suhett Silva
                                       Presidente da Comissão

Daniele Henrique Peixoto		 Ir. Jaqueline Rocha Correia
     Membro da Comissão			              Membro da Comissão

Danine de Souza			     Mário César do Nascimento Moreira
  Membro da Comissão				            Membro da Comissão

image1.wmf